Senioren-Park

carpe diem

Veranstaltungsplan

Senioren-Park carpe diem Bad Driburg

Tagespflege

Giiltig ab: 01.03.2024

Wann Uhrzeit Was Wo  Zusatzinfos
01.03.2024 10:30-11:30 = Care table

01.03.2024 14:30-15:30 = Beriihmte Frauen
04.03.2024 10:30-11:30 = Entspannungsreise
04.03.2024 14:30-15:30 = Stadt, land, FluB3
05.03.2024 10:30-11:30 = Gesellschaftsspiele
05.03.2024 14:30-15:30 = Schlagerratsel
06.03.2024 10:30-11:30 = Kreativangebot
06.03.2024 14:30-15:30 = Kreuzwortratsel
07.03.2024 10:30-11:30 = Shufflebaord
07.03.2024 14:30-15:30  Alte Begriffe
08.03.2024 10:30-11:30 = Wellnesstag
08.03.2024 14:30-15:30  Internationaler Frauentag
11.03.2024 10:30-11:30 = Gymnastik mit Ballen
11.03.2024 14:30-15:30 = Friihlingslieder
12.03.2024 10:30-11:30 = Natur im Marz
12.03.2024 14:30-15:30 = Berufe raten
13.03.2024 10:30-11:30 = Vogelhaus arbeiten
13.03.2024 14:30-15:30 = Wer weiss denn sowas
14.03.2024 10:30-11:30 = Stammtisch
14.03.2024 14:30-15:30 =~ Wortsammlung



Wann
15.03.2024
15.03.2024
18.03.2024
18.03.2024
19.03.2024
19.03.2024
20.03.2024
20.03.2024
21.03.2024
21.03.2024
22.03.2024
22.03.2024
25.03.2024
25.03.2024
26.03.2024
26.03.2024
27.03.20224
27.03.2024
28.03.2024
28.03.2024
taglich
taglich

taglich

Uhrzeit

10:30-11:30
14:30-15:30
10:30-11:30
14:30-15:30
10:30-11:30
14:30-15:30
10:30-11:30
14:30-15:30
10:30-11:30
14:30-15:30
10:30-11:30
14:30-15:30
10:30-11:30
14:30-15:30
10:30-11:30
14:30-15:30
10:30-11:30
14:30-15:30
10:30-11:30
14:30-15:30
09:30- 10.00
10:00-10:30

10:30-11:30

Was Wo  Zusatzinfos
Drums alive

ABC Ubung Friihling
Sitztanz

Werbetexte
Tischkegeln

Musik mit Bernd

Fit von Kopf bis FuB3
Frihlingsanfang
Bingo
Kreuzwortratsel
Waldspaziergang
Alte Begriffe

Eier farben
Sprichworter
Wiinsch dir was
Umschreibungen
Spaziergang im Kurpark
Um die Ecke gedacht
Care table

Quiz Osterbrauche
Zeitungsrunde
Prophylaxerunde

zusatzliches Alternativangebot

*Anderungen und Abweichungen vorbehalten



