Veranstaltungsplan



Senioren-Park carpe diem Bad Driburg

Tagespflege

Gültig ab: 01.03.2024

Wann	Uhrzeit	Was	Wo	Zusatzinfos
01.03.2024	10:30-11:30	Care table		
01.03.2024	14:30-15:30	Berühmte Frauen		
04.03.2024	10:30-11:30	Entspannungsreise		
04.03.2024	14:30-15:30	Stadt, land, Fluß		
05.03.2024	10:30-11:30	Gesellschaftsspiele		
05.03.2024	14:30-15:30	Schlagerrätsel		
06.03.2024	10:30-11:30	Kreativangebot		
06.03.2024	14:30-15:30	Kreuzworträtsel		
07.03.2024	10:30-11:30	Shufflebaord		
07.03.2024	14:30-15:30	Alte Begriffe		
08.03.2024	10:30-11:30	Wellnesstag		
08.03.2024	14:30-15:30	Internationaler Frauentag		
11.03.2024	10:30-11:30	Gymnastik mit Bällen		
11.03.2024	14:30-15:30	Frühlingslieder		
12.03.2024	10:30-11:30	Natur im März		
12.03.2024	14:30-15:30	Berufe raten		
13.03.2024	10:30-11:30	Vogelhaus arbeiten		
13.03.2024	14:30-15:30	Wer weiss denn sowas		
14.03.2024	10:30-11:30	Stammtisch		
14.03.2024	14:30-15:30	Wortsammlung		

Wann	Uhrzeit	Was	Wo	Zusatzinfos
15.03.2024	10:30-11:30	Drums alive		
15.03.2024	14:30-15:30	ABC Übung Frühling		
18.03.2024	10:30-11:30	Sitztanz		
18.03.2024	14:30-15:30	Werbetexte		
19.03.2024	10:30-11:30	Tischkegeln		
19.03.2024	14:30-15:30	Musik mit Bernd		
20.03.2024	10:30-11:30	Fit von Kopf bis Fuß		
20.03.2024	14:30-15:30	Frühlingsanfang		
21.03.2024	10:30-11:30	Bingo		
21.03.2024	14:30-15:30	Kreuzworträtsel		
22.03.2024	10:30-11:30	Waldspaziergang		
22.03.2024	14:30-15:30	Alte Begriffe		
25.03.2024	10:30-11:30	Eier färben		
25.03.2024	14:30-15:30	Sprichwörter		
26.03.2024	10:30-11:30	Wünsch dir was		
26.03.2024	14:30-15:30	Umschreibungen		
27.03.20224	10:30-11:30	Spaziergang im Kurpark		
27.03.2024	14:30-15:30	Um die Ecke gedacht		
28.03.2024	10:30-11:30	Care table		
28.03.2024	14:30-15:30	Quiz Osterbräuche		
täglich	09:30- 10.00	Zeitungsrunde		
täglich	10:00-10:30	Prophylaxerunde		
täglich	10:30-11:30	zusätzliches Alternativangebot		

*Änderungen und Abweichungen vorbehalten